令和6年12月3日

 市政記者クラブ 様

子ども青少年局子ども未来企画部青少年家庭課

担当 加藤、小川

電話 972-3256

三菱UFJ銀行堀田支店様から木製玩具及び児童書等を寄贈いただきます

この度、三菱UFJ銀行堀田支店様から名古屋市瑞穂児童館へ、木製玩具や児童書等

を寄贈いただくこととなりました。つきましては、下記のとおり贈呈式を行います

ので、お知らせいたします。

記

１ 贈呈式

(1) 日  時 令和6年12月11日（水） 10:00～

（2）場  所 名古屋市瑞穂児童館 ホール

（3）出席者 三菱UFJ銀行堀田支店 支店長 齋藤 充司（さいとう あつし）様

始め８名

      名古屋市：子ども青少年局長 他

２ 三菱UFJ銀行堀田支店について

三菱UFJ銀行では、社会貢献活動の一つとして、全ての子どもの平等で健やか

な成長を見守り、教育・暮らしの包括的な底上げを支援したいと考え、子どもの

生活・教育支援をされています。このたび、堀田支店でも子育て支援活動の一環

として児童館への寄附につきお申し出いただきました。

３ 寄贈内容

・木製玩具

（ベビーウォーカー、積み木等）

・児童書 等

合計約３７万円

４ 取材上のお願い

取材をご希望される場合は、12 月 6 日（金）正午までに「会社名・取材者の

氏名」を青少年家庭課までメールにてご連絡ください。

（ Email：a3258@kodomoseishonen.city.nagoya.lg.jp ）

＜寄贈品の一例＞

http://#